О приостановлении действия приказа исполняющего обязанности Министра по
инвестициям и развитию Республики Казахстан от 28 января 2016 года № 121 "
Об утверждении правил ведения раздельного учета доходов, затрат и
задействованных активов субъектами естественных монополий в области
телекоммуникаций и универсальных услуг почтовой связи"

Утративший силу
Приказ Министра информации и коммуникаций Республики Казахстан от 26
декабря 2018 года № 545. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 10 января 2019 года № 18167. Утратил силу приказом Министра
национальной экономики Республики Казахстан от 22 мая 2020 года № 42.
      Сноска. Утратил силу приказом Министра национальной экономики РК от
22.05.2020  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней № 42
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 46 Закона Республики Казахстан "О пунктом 1
правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Приостановить до 1 января 2020 года действие  исполняющего приказа
обязанности Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 28
января 2016 года № 121 "Об утверждении правил ведения раздельного учета
доходов, затрат и задействованных активов субъектами естественных монополий
в области телекоммуникаций и универсальных услуг почтовой связи" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 13330, опубликован 15 марта 2016 года в информационно-правовой
системе нормативных правовых актов "Әділет").
      2. Комитету телекоммуникаций Министерства информации и коммуникаций
Республики Казахстан обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего приказа направление его в Республиканское государственное
предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой
информации" для официального опубликования и включения в Эталонный
контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
информации и коммуникаций Республики Казахстан;

      4) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации
настоящего приказа представление в Юридический департамент Министерства
информации и коммуникаций Республики Казахстан сведений об исполнении
мероприятий, предусмотренных подпунктами 1), 2) и 3) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра информации и коммуникаций Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр информации и коммуникаций
Республики Казахстан Д. Абаев

      " С О Г Л А С О В А Н "
Министерство  национальной экономики
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
"__" _____________ 2018 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан